



WOJEWODA WARMIŃSKO-MAZURSKI

Olsztyn, 14 kwietnia 2023 r.

Wydział Polityki Społecznej  
PS-II.002.10.2023

**Panie/Panowie  
Wójtowie, Burmistrzowie,  
Prezydenci, Starostowie  
województwa warmińsko-mazurskiego**

W związku z pismem Pana Stanisława Szweda, Sekretarza Stanu w Ministerstwie Rodziny i Polityki Społecznej znak pisma DPS-IV.4110.7.2023.KS, uprzejmie proszę o przesłanie sprawozdania z realizacji działań na rzecz osób bezdomnych za rok 2022, opublikowanego w Centralnej Aplikacji Statystycznej (CAS) w formie sprawozdania jednorazowego o symbolu: DPS-IV-304-KS/2023, w terminie do dnia 5 maja 2023 r.

Orientacyjna wersja z tablicami sprawozdania przedstawiona została w załączniku nr 1, natomiast instrukcję przeprowadzenia sprawozdania zawiera załącznik nr 2 do niniejszego pisma. Informacja na temat *Sprawozdania z realizacji działań na rzecz osób bezdomnych w województwie za rok 2022* wraz z pomocniczymi załącznikami jest również opublikowana na stronie internetowej Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego. link bezpośredni: <https://www.gov.pl/web/uw-warmińsko-mazurski/bezdomnosc3>.

Tablice w tegorocznej edycji sprawozdania, w porównaniu do poprzednich, zostały jedynie nieznacznie zmodyfikowane. Natomiast instrukcja do przeprowadzenia badania została uzupełniona i doprecyzowana. Zatem przed wypełnianiem tablic w CAS proszę o wnikliwe zapoznanie się z treścią dokumentu i objaśnieniami zamieszczonymi pod poszczególnymi tablicami.

Liczę na Państwa wsparcie i owocną współpracę przy agregowaniu danych w obszarze objętym sprawozdaniem. Zebranie rzetelnych informacji jest niezbędne do przeprowadzenia analizy funkcjonowania i ewaluacji systemu wsparcia dla osób w kryzysie bezdomności, co pozwoli na opracowanie narzędzi podnoszących efektywność świadczonej pomocy.

**Z up. Wojewody  
Warmińsko-Mazurskiego  
Anna Słowińska  
Dyrektor  
Wydziału Polityki Społecznej**

załączniki:

1. Instrukcja do sprawozdania – 2022 r.
2. Sprawozdanie z realizacji działań na rzecz os. bezdomnych w woj. w 2022 - tablice